

SAMODZIELNY PUBLICZNY KLINICZNY SZPITAL OKULISTYCZNY

KATEDRA I KLINIKA OKULISTYKI WYDZIAŁU LEKARSKIEGO WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO



Dyrektor - Kierownik Katedry i Kliniki:

prof. dr hab. n. med. Jacek P. Szaflik

03-709 Warszawa, ul. J. Sierakowskiego 13

Tymczasowa lokalizacja: 00-576 Warszawa, ul. Marszałkowska 24/26

NIP 113-21-68-300 • REGON 016084355 • KRS 0000113950

PN-EN ISO 9001:2015-10 • www.spkso.waw.pl • e-mail: klinika@spkso.waw.pl

Telefon: + 48 22 511-62-00 (centrala), +48 22 511-63-17 (kancelaria)

+48 22 511-62-10 do 11 (rejestracja), +48 22 511-63-16 (fax kancelaria)

Warszawa, dnia 30.08.2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Nr sprawy ZP/06/2021

Przedmiot postępowania:

DOSTAWA TESTÓW ANTYGENOWYCH SARS-CoV-2

do Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu:

1. Pytanie do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału kontrolnego jako oddzielny produkt z osobnym numerem katalogowym, będący produktem tego samego producenta? Oferent zobowiązuje się zabezpieczyć dla każdego opakowania testów antygenowych jeden zestaw kontroli składający się z kontroli negatywnej i pozytywnej.

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału kontrolnego jako oddzielny produkt z osobnym numerem katalogowym, będący produktem tego samego producenta, przy czym ceny testu antygenowego i zestawu kontroli zostaną zsumowane, a suma ta potraktowana jako cena testu i poddana ocenie.

2. Pytanie do SWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę zamówionego towaru w ciągu 4 lub 5 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane wydłużenie okresu realizacji zamówień częściowych.

3. Pytanie do SWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności z faktur-objęcie faktoringiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Naczelny Lekarz Szpitala